INFORMATION PRODUIT
ANSMANN Chargeur de bureau avec écran DC5140PD 140W
Chargeur USB avec 5 ports USB et 140 W
Affichage à l'écran de la consommation d'énergie actuelle
le contrôle intelligent de la charge garantit une charge optimisée
La technologie Multisafe protège vos terminaux ainsi que le chargeur
Adapté aux appareils chargés ou utilisés sur USB
Entrée : 100 - 240V AC la large plage de tension d'entrée permet une utilisation mondiale
Plage de tension : 5 - 20V DC
Puissance : 140 W
INFORMATION
Nom du
produit
Chargeur de bureau avec écran DC5140PD
140W
Référence 1001-0149
Gencod 4013674195060
Code douanier 85044083900
Groupe
matériel
01
Contenu du
produit
Chargeur de bureau avec écran DC5140PD
140W, mode d’emploi
Produit 80 × 85 × 31 mm / 349 g
Emballage + produit 133 × 110 × 78 mm / 582 g
Conditionnement 42 Pièces (600 × 400 × 300 mm)
Département des ventes: 1011
Validité: 27.04.2024
	ANSMANN Chargeur de bureau avec écran DC5140PD 140W